

---

# OLS Samtech Holding ApS

**CVR-nr.: 39435322**

Fasanvej 7  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2024**

---

**Ole Leif Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLS Samtech Holding ApS  
Fasanvej 7  
9530 Støvring  
e-mailadresse: samtech1@privat.dk  
CVR-nr.: 39435322  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i kapitalforvaltning.

Årets resultat i 2024 udgør 190.244 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling. Ledelsen har modtaget en Dividende 97 til delvis dækning af tab på værdipapirer pga. konkurs hos debitor, hvilket synliggøres i årets resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.800	-5.459
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.800</b>	<b>-5.459</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.800</b>	<b>-5.459</b>
Andre finansielle indtægter		196.044	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-630.000
Øvrige finansielle omkostninger			-4.296
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.244</b>	<b>-639.755</b>
Skat af årets resultat		0	-1.600
<b>Årets resultat</b>		<b>190.244</b>	<b>-641.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		68.244	
<b>I alt</b>		<b>190.244</b>	<b>-641.355</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.000	70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Udskudte skatteaktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.985.524	1.913.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.985.524</b>	<b>1.913.080</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.055.524</b>	<b>1.983.080</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.883.524	1.815.280
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.055.524</b>	<b>1.983.080</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.055.524</b>	<b>1.983.080</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0